88 Wir produzieren klimaneutral.
We produce in a carbon-neutral manner.
Nous produisons avec un bilan
carbone neutre.
Wir produzieren klimaneutral.
We produce in a carbon-neutral manner.
Nous produisons avec un bilan
carbone neutre.

Angle sensors
Détecteurs angulaires
Bestellangaben
Ordering information
Page de sélection des spécifi cations
424 R. ...
424 R . . . . . . . . .
 B = Betätigungshebel montiert B = actuating lever assembled B = levier d’actionnement assemblé
 Z = Zentrierung ø18 ohne Abdeckkappe Z = centre ring ø18 without cap Z = sortie d’axe ø18 sans capuchon
 Winkelmessbereich angular measuring range plage de mesure angulaire
 3 Stellen (Wert = Winkel) 3 digits (value = angle) 3 positions (valeur = angle)
 z.B. 030 = 30 Grad e.g. 030 = 30 degree p.e. 030 = 30 degrés
 Ausgangssignal output signal signal de sortie
 G = gegenläufi g  G = reversed G = en opposition
 P = parallel P = parallel P = en phase
 K = nur Ausgang 1 K = only output 1 K = 1 seule sortie
 Ausgangssignal 2 output signal 2 signal de sortie 2
 0 = 1 – 5 V 0 = 1 – 5 V 0 = 1 – 5 V
 1 = 4 – 20 mA 1 = 4 – 20 mA 1 = 4 – 20 mA
 2 = 4 – 20 mA/8,5 V 2 = 4 – 20 mA/8,5 V 2 = 4 – 20 mA/8,5 V
 6 = 0,5 – 4,5 V ratiometrisch 6 = 0,5 – 4,5 V ratiometric 6 = 0,5 – 4,5 V ratiométrique
 7 = 0,5 – 4,5 V 7 = 0,5 – 4,5 V 7 = 0,5 – 4,5 V
 K = kein Signal K = no signal K = sans signal
 Ausgangssignal 1 output signal 1 signal de sortie 1
 0 = 1 – 5 V 0 = 1 – 5 V 0 = 1 – 5 V
 1 = 4 – 20 mA 1 = 4 – 20 mA 1 = 4 – 20 mA
 2 = 4 – 20 mA/8,5 V 2 = 4 – 20 mA/8,5 V 2 = 4 – 20 mA/8,5 V
 6 = 0,5 – 4,5 V ratiometrisch 6 = 0,5 – 4,5 V ratiometric 6 = 0,5 – 4,5 V ratiométrique
 7 = 0,5 – 4,5 V 7 = 0,5 – 4,5 V 7 = 0,5 – 4,5 V
 Lager bearing palier
 0 = Gleitlager 0 = plain bearing 0 = palier
 1 = Kugellager 1 = ball bearing 1 = roulement à billes
 Anschluss connector connecteur
 A = AMP-Stecker A = AMP-connector A = connecteur AMP
 Micro Quadlock 114-18063-21 Micro Quadlock 114-18063-21 Micro Quadlock 114-18063-21
 Kodierung A codifi cation A codifi cation A
 D = Deutsch-Stecker DT04-6P D = Deutsch connector DT04-6P D = connecteur Deutsch DT04-6P
Allgemeine Angaben
Der Winkelmessbereich liegt zwischen 30°
und 120°. Das Messprinzip ist kontaktlos, es
basiert auf einem sich um einen Hallsensor
drehenden Magnetfeld. Das System ist kurz-
schlusssicher. Es gibt keinen mechanischen
Anschlag.
General information
The angular measuring range is between 30°
and 120°. The measuring principle is non-con-
tacting (rotating magnetic fi eld over hall-sen-
sor). The system is short circuit-proof. There is
no mechanical stop.
Information générale
La plage de mesure angulaire est entre 30° et
120°. Le principe de mesure est sans contact
(champ magnétique tournant sur détecteur à
eff et Hall). Le système est protégé contre les
courts circuits. La rotation mécanique de l’axe
est illimité.
90 Wir produzieren klimaneutral.
We produce in a carbon-neutral manner.
Nous produisons avec un bilan